REGIONE PIEMONTE BU26 01/07/2021

Codice A1817B

D.D. 10 giugno 2021, n. 1656

Deposito cauzionale versato dal Sig. BOSIO WALTER (cod. ben. 368879) per concessione demaniale Pratica NOSC945. Accertamento di Euro 376,00 Cap. 64730/21 e contestuale impegno di Euro 376,00 Cap. 442030/21 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2021.



ATTO DD 1656/A1817B/2021

DEL 10/06/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E LOGISTICA A1817B - Tecnico regionale - Novara e Verbania

OGGETTO: Deposito cauzionale versato dal Sig. BOSIO WALTER (cod. ben. 368879) per concessione demaniale Pratica NOSC945. Accertamento di Euro 376,00 Cap. 64730/21 e contestuale impegno di Euro 376,00 Cap. 442030/21 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2021.

Visto quanto normato dall'art. 10 del Regolamento regionale n. 14/R del 6 dicembre 2004 il quale stabilisce che il richiedente è tenuto a costituire un deposito cauzionale infruttifero a favore della Regione Piemonte, a garanzia degli obblighi derivanti dalla concessione rilasciata.

Vista la richiesta del Sig. BOSIO WALTER (cod. ben. 368879) per concessione demaniale Pratica NOSC945 al Settore Tecnico Regionale di Novara e Verbania.

Considerato che per ottenere tale concessione il Sig. BOSIO WALTER (cod. ben. 368879) ha versato, a titolo di deposito cauzionale mediante versamento postale in data 22/01/2021, la somma di $\leqslant 376,00$.

Ritenuto necessario pertanto accertare la predetta somma di Euro 376,00 sul capitolo 64730/21 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2021.

Ritenuto necessario altresì impegnare la somma di Euro 376,00 sul capitolo 442030/21 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2021, per consentire la restituzione del deposito cauzionale di cui si tratta.

Dato atto che allo svincolo di tale cauzione si provvederà mediante l'emissione di un atto dirigenziale da parte della Regione Piemonte – Settore Tecnico Regionale di Novara e Verbania a seguito della richiesta dell'interessato e della verifica del rispetto delle prescrizioni impartite.

Dato atto inoltre che l'accertamento di cui alla presente non è stato già assunto con precedenti atti, come da D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 e successiva circolare del Settore Ragioneria.

Tutto ciò premesso,

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. 1-4046 del 17/10/2016

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- VISTO il Regolamento Regionale n. 14/R del 6 Dicembre 2004;
- VISTI gli artt. 17 e 18 della Legge Regionale n. 23/08;
- VISTO il D.lgs 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi";
- VISTI gli art. 23 e 26 del D.lgs n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA."
- VISTA la Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8. Bilancio di previsione finanziario 2021-2023.
- VISTA la D.G.R. 1-3115 del 19.04.2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i."

determina

- Di accertare sul capitolo 64730/21 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2021 la somma di € 376,00 (Euro Trecentosettantasei/00) versata a titolo di deposito cauzionale tramite versamento postale eseguito in data 22/01/2021 dal Sig. BOSIO WALTER (cod. ben. 368879) per la concessione in oggetto, la cui transazione elementare è rappresentata **nell'appendice A** parte integrante e sostanziale del presente provvedimento".
- Di impegnare l'importo di € 376,00 (Euro Trecentosetantasei/00) sul Capitolo 442030/21 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2021 a favore del Sig. BOSIO WALTER (cod. ben. 368879) per consentire la restituzione dell'integrazione di deposito cauzionale versata alle condizioni precisate in premessa, la cui transazione elementare è rappresentata nell'appendice A parte integrante e sostanziale del presente provvedimento".

La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui all'art. 26 del D.Lgs. 33/2013.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso innanzi agli Organi giurisdizionali competenti.

I Referenti estensori E. Frosio

A. Folino

IL DIRIGENTE (A1817B - Tecnico regionale - Novara e Verbania) Firmato digitalmente da Mauro Spano'